AR651
Jednokanałowy regulator temperatury
n 1 uniwersalne wejście pomiarowe (obsługujące czujniki termorezystancyjne,
termoparowe lub cyfrowe sondy temperatury AR182 i AR183)
n programowalne wejście BIN do zmiany trybu pracy regulatora:
start/stop regulacji, blokada klawiatury
n 1 wyjście regulacyjne, przekaźnikowe lub do sterowania SSR, typu włącz/wyłącz
(ON-OFF) z histerezą, PID, AUTOTUNING PID

AR651 / P
AR651, wyjście 1 przekaźnikowe
Sposób zamawiania:
AR651 / o
Wyjście 1 Kod
przekaźnik P
SSR S
Regulator temperatury
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, +48 22 853-48-56 • email: automatyka@apar.plwww.apar.pl
727 17
45
poliwęglan
NORYL
WIDOK OD STRONY
UCHWYTU MOCUJĄCEGO
AR955
PROGRAMOWANIE
KOPIOWANIE
1 2 3 4 5 6
zwora
TC
+_
RTD
(3-p)
RTD
(2-p)
BIN
G D V
AR182
AR183
-  +
16 15 14 12 13
Uzas
- +